
1 

N Á V R H    P R O G R A M U 
 

2. schůze Rady města České Budějovice konané dne 27. ledna 2010  
od 9:30 hodin v zasedací místnosti č. dv. 103 magistrátu města 

 
 

1. číslo jednací KP-RM/151/2010/M/133 
Připomínka k návrhu územního plánu Hrdějovice 

 
2. číslo jednací KP-RM/125/2010/M/113 

Prezentace návrhu zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 
2.1.7. Suché Vrbné – průmyslový obvod v k. ú. České Budějovice 5 
 

3. číslo jednací KP-RM/172/2010/M/152 
Vypsání veřejné zakázky na služby v jednacím řízení bez uveřejnění pod názvem 
„Regenerace sídliště Mám – jižní a východní část“ – vícepráce 

 
4. číslo jednací KP-RM/130/2019/M/115 

Program prevence kriminality pro rok 2010 v Českých Budějovicích 
 
5. číslo jednací KP-RM/173/2010/M/153 

Rozpočtová opatření číslo 1 až 6 
 
6. číslo jednací KP-RM/165/2010/M/145 

Žádost o vrácení finanční částky za odvod pojistného na sociální pojištění 
 
7. číslo jednací KP-RM/177/2010/M/157 

Kritéria přijímání dětí do mateřských škol 
 
8. číslo jednací KP-RM/195/2010/M/165 

Dispozice s majetkem města – pronájem služebního bytu v Základní škole, L. Kuby 48, 
České Budějovice 

 
9. číslo jednací KP-RM/126/2010/M/114 

Poskytnutí neinvestiční dotace Domu dětí a mládeže, U Zimního stadionu 1, České 
Budějovice na 8. ročník soutěže o „Pohár primátora města České Budějovice“ pro rok 
2010 

 
10. číslo jednací KP-RM/140/2010/M/122 

Účast města České Budějovice na plnění veřejné zakázky „Sběr, zpracování a analýza 
dat potřebných pro plánování sociálních služeb“ 
 

11. číslo jednací KP-RM/201/2010/M/169 
Projekt Centrum interaktivního poznávání České Budějovice 
(materiál na stůl) 
 

12. číslo jednací KP-RM/175/2010/M/155 
Dohoda o úplatném převodu technického zhodnocení objektu Domu umění 

 
13. číslo jednací KP-RM/202/2010/M/170 

Návrhy, informace a důsledky případného zrušení galerie Domu umění v Českých 
Budějovicích 

 
 



2 

14. číslo jednací KP-RM/176/2010/M/156 
Neinvestiční dotace na provoz Kina Kotva 

 
15. číslo jednací KP-RM/194/2010/M/164 

Udělení výjimky z nařízení statutárního města České Budějovice č. 2/2006 Tržní řád - 
Masopust 

 
16. číslo jednací KP-RM/141/2010/M/123 

Petice občanů k výstavbě nové komunikace ve Vodní ulici, která souvisí s řešením 
„Zanádražní komunikace“ v Českých Budějovicích 

 
17. číslo jednací KP-RM/174/2010/M/154 

Vypsání veřejné zakázky pod názvem „České Budějovice – stavební úpravy ulice 
Skuherského (úsek Otakarova – Lipenská) v užším řízení dle § 28 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

 
18. číslo jednací KP-RM/200/2010/M/168 

Dodatky k obchodním smlouvám uzavřeným mezi statutárním městem České 
Budějovice a obchodními partnery, týkající se změn sazeb DPH platných od 1. 1. 2010 

 
19. číslo jednací KP-RM/196/2010/M/166 

Dodatek č. 1 směrnice č. 11/2004 o provádění vyřazování a likvidace movitého majetku 
města České Budějovice spravovaného magistrátem města 

 
20. číslo jednací KP-RM/197/2010/M/167 

Snížení ceny služeb poskytovaných firmou .A.S.A. České Budějovice s. r. o. v rámci 
svozu a likvidace odpadu 

 
21. číslo jednací KP-RM/171/2010/M/151 

Provozování lunaparků, cirkusů a jiných atrakcí lidové zábavy na části pozemku 
parkoviště před Výstavištěm České Budějovice 

 
22. číslo jednací KP-RM/163/2010/M/143 

Žádost HC České Budějovice, o. s., o slevu za užívání Budvar arény pro hokejový 
turnaj veteránů v ledním hokeji 
 

23. číslo jednací KP-RM/164/2010/M/144 
Žádost Městské charity České Budějovice o poskytnutí volných vstupů od bazénů 
plaveckého stadionu 

 
24. číslo jednací KP-RM/149/2010/M/131 

Výroční zpráva statutárního města České Budějovice za rok 2009, podle § 18 zákona      
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění 

 
25. číslo jednací KP-RM/118/2010/M/112 

Dispozice s majetkem města – zvýšení základního nájemného z nebytových prostor 
v domech v majetku statutárního města České Budějovice pro rok 2010 o míru inflace 

 
26. číslo jednací KP-RM/156/2010/M/136 

Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu Jírovcova čp. 
2598, České Budějovice – garáž č. 8 

 
 
 



3 

27. číslo jednací KP-RM/157/2010/M/137 
Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu Jirsíkova čp. 
243/2, České Budějovice – KD SLAVIE 

 
28. číslo jednací KP-RM/158/2010/M/138 

Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu Kanovnická 2, 
České Budějovice 

 
29. číslo jednací KP-RM/159/2010/M/139 

Dispozice s majetkem města – změna nájemce nebytových prostor v objektu Krajinská 
26, České Budějovice 

 
30. číslo jednací KP-RM/160/2010/M/140 

Dispozice s majetkem města – schválení podnájmu části nebytových prostor nám. 
Přemysla Otakara II. č. 11, České Budějovice – nájemce Dodë Lleshi 
 

31. číslo jednací KP-RM/162/2010/M/142 
Dispozice s byty – žádost Jihočeského divadla, p. o., o přidělení bytů 

 
32. číslo jednací KP-RM/153/2010/M/135 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na částech pozemků 
parc. č. 4102/1, 2756, 2949/49, 2949/54, 2949/1 a 2949/63 v k. ú. České Budějovice 3 

 
33. číslo jednací KP-RM/152/2010/M/134 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
na částech pozemků parc. č. 205 a 214 v k. ú. České Budějovice 1 

 
34. číslo jednací KP-RM/148/2010/M/130 

Dispozice s majetkem města – uzavření dohody o umístění stavby na části pozemku 
parc. č. 163 a na objektu čp. 141 na pozemku parc. č. 165 v k. ú. České Budějovice 1 
 

35. číslo jednací KP-RM/187/2010/M/158 
Dispozice s majetkem města – ukončení nájemních smluv uzavřených s Městskými 
kulturními domy České Budějovice, a. s.  

 
36. číslo jednací KP-RM/167/2010/M/147 

Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 2528/1 v k. ú. České 
Budějovice 3 

 
37. číslo jednací KP-RM/170/2010/M/150 

Dispozice s majetkem města – pronájem pozemků parc. č. 2516/44 a parc. č. 2516/45 
v k. ú. České Budějovice 5 

 
38. číslo jednací KP-RM/166/2010/M/146 

Dispozice s majetkem města – nájem části pozemku parc. č. 2208/1 v k. ú. České 
Budějovice 2 

 
39. číslo jednací KP-RM/169/2010/M/149 

Dispozice s majetkem města – nájem pozemků parc. č. 369/1 a parc. č. 369/3 v k. ú. 
České Budějovice 5 

 
40. číslo jednací KP-RM/143/2010/M/125 

Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu pozemku parc. č. 1700 v k. ú. České 
Budějovice 2 



4 

41. číslo jednací KP-RM/147/2010/M/129 
Dispozice s majetkem města – pronájem částí pozemků ve vlastnictví města České 
Budějovice za účelem provozování venkovních lednic pro chlazené nápoje 

 
42. číslo jednací KP-RM/145/2010/M/127 

Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu části pozemku parc. č. 1872/12 v k. ú. 
České Budějovice 3 
 

43. číslo jednací KP-RM/146/2010/M/128 
Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu části pozemku parc. č. 1872/8 v k. ú. 
České Budějovice 3 a části pozemku parc. č. 150 v k. ú. České Vrbné 
 

44. číslo jednací KP-RM/150/2010/M/132 
Dispozice s majetkem města – pronájem části kovové konstrukce u obchodního domu 
Družba v k. ú. České Budějovice 3 – pan Jindřich Veselský 

 
45. číslo jednací KP-RM/84/2010/M/83 

Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu části pozemku parc. č. 3924/1 v k. ú. 
České Budějovice 7 

 
46. číslo jednací KP-RM/144/2010/M/126 

Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu a budoucího prodeje části pozemku 
parc. č. 2528/1 v k. ú. České Budějovice 3 

 
47. číslo jednací KP-RM/193/2010/M/163 

Dispozice s majetkem města – pronájem pozemků v areálu býv. vodního cvičiště, 
Litvínovická silnice (Luční jez) – změna nájemní smlouvy 

 
48. číslo jednací KP-RM/191/2010/M/161 

Dispozice s majetkem města – výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na parc.    
č. 9/1 v k. ú. České Budějovice 7 (výstavba parkovacího domu) 
 

49. číslo jednací KP-RM/168/2010/M/148 
Dispozice s majetkem města – přijetí daru – pozemku parc. č. 266/2 v k. ú. České 
Budějovice 1 

 
50. číslo jednací KP-RM/142/2010/M/124 

Dispozice s majetkem města – záměr prodeje části pozemku parc. č. 2097/1 v k. ú. 
České Budějovice 3 

 
51. číslo jednací KP-RM/188/2010/M/159 

Dispozice s majetkem města – budoucí prodej KD Vltava v k. ú. České Budějovice 2 
 
52. číslo jednací KP-RM/138/2010/M/120 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení nemovitostí pozemku parc. č. 492/116 
se stavbou garáže v k. ú. České Budějovice 5 

 
53. číslo jednací KP-RM/135/2010/M/117 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení nemovitostí pozemku parc. č. 492/56 
se stavbou garáže v k. ú. České Budějovice 5 

 
54. číslo jednací KP-RM/139/2010/M/121 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení garáže na pozemku parc. č. 742/14     
v k. ú. České Budějovice 6 



5 

55. číslo jednací KP-RM/134/2010/M/116 
Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení garáže na pozemku parc. č. 742/5        
v k. ú. České Budějovice 6 

 
56. číslo jednací KP-RM/137/2010/M/119 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení garáže na pozemku parc. č. 742/25    
v k. ú. České Budějovice 6 
 

57. číslo jednací KP-RM/136/2010/M/118 
Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení garáže na pozemku parc. č. 742/6      
v k. ú. České Budějovice 6 
 

58. číslo jednací KP-RM/110/2010/M/107 
Změna ve složení komise rady města pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost 

 
59. číslo jednací KP-RM/192/2010/M/162 

Určení sekretáře Sportovní komise Rady města České Budějovice 
 

 


